
Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Białymstoku 

ul.  Branickiego 17A, 15-085 Białystok 

T. +48 (85) 733 03 20• E. bialystok@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 
 

 

 

 Białystok,  08 kwietnia 2022 r. 

BI.ROZ.2810.27.2022.MŁ 

  

 

 Strona internetowa prowadzonego 
postępowania 

 

 

ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ) 
 

 

Zamawiający - Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie, w którego imieniu postępowanie 

prowadzi Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej  w Białymstoku, ul.  Branickiego 17A, 15-085 Białystok, 

informuje o zmianie treści SWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w 

trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Utrzymanie publicznych śródlądowych wód powierzchniowych 
oraz urządzeń wodnych na terenie działania Zarządu Zlewni w Ostrołęce – Nadzór Wodny Ostrołęka”  
 

Działając na podstawie art. 137 ust. 1 i 2 ustawy Pzp (Dz.U.2021.1129 t.j. ze zm.) Zamawiający informuje 

o zmianie Załącznika nr 4 do SWZ – „wzór umowy”. 

 

Załącznik nr. 4 - „wór umowy” 
 
- paragraf nr 6 , ust. 3 pkt. 2 lit. a) wiersz o treści  „Odbioru końcowego dokonuje komisja powołana 

przez Dyrektora lub Zastępcę Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Białymstoku po 

całkowitym zakończeniu wszystkich prac składających 

się na przedmiot umowy” 

 

Zmienia się na zapis na „Odbioru końcowego dokonuje komisja powołana przez Dyrektora lub Zastępcę 

Dyrektora Zarządu Zlewni w Ostrołęce po całkowitym zakończeniu wszystkich prac składających się na 

przedmiot umowy” 

 

- paragraf nr 9 , ust. 4  wiersz o treści  „Wykonawca wyraża zgodę na potrącenie przez Zamawiającego 

kar umownych wymienionych w ust. 1 i odszkodowania wymienionego w ust. 3 z przysługującego mu 

wynagrodzenia” 

 

Zmienia się na zapis na „Wykonawca wyraża zgodę na potrącenie przez Zamawiającego kar umownych 

wymienionych w ust. 1 i odszkodowania wymienionego w ust. 3 z przysługującego mu wynagrodzenia. 

Strony zgodnie oświadczają, iż niniejszy zapis jest zawieszony do czasu obowiązywania art. 15r1 ust. 1  

ustawy z dnia 02.03.2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych (Dz.U. z 2021 r. poz. 2095 ze zm.)” 

 

- w paragrafie nr 11, ust. 2 dodano  lit. d)  wiersz o treści „W wyniku okoliczności związanych z 

wystąpieniem COVID-19, które wpływają na należyte wykonanie umowy, w uzgodnieniu z Wykonawcą, 
Zamawiający może dokonać zmiany w szczególności przez: 

– zmianę terminu wykonania umowy lub jej części lub czasowe zawieszenie wykonania umowy lub 

jej części, 

– zmianę  sposobu wykonywania usług, 



Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Białymstoku 

ul.  Branickiego 17A, 15-085 Białystok 

T. +48 (85) 733 03 20• E. bialystok@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 
 

 

 

– zmianę zakresu świadczenia Wykonawcy i odpowiadającą jej zmianę wynagrodzenia lub sposobu 

rozliczenia wynagrodzenia Wykonawcy, 

o ile wzrost wynagrodzenia spowodowany każda kolejną zmianą nie przekroczy 50 % wartości pierwotnej 
umowy” 

 

- w paragrafie nr 12 dodano  ust. 7 wiersz o treści  „Wykonawca zobowiązany jest do uzyskania od osób, 

przy pomocy których wykonuje przedmiot umowy zgody na przetwarzanie przekazanych danych 

osobowych zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych. Przekazane dane osobowe będą 

przetwarzane przez Zamawiającego na potrzeby wykonania umowy. Administratorem danych 

osobowych jest Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie z siedzibą: ul. Żelazna 59A, 00-848 

Warszawa. Kontakt z Inspektorem Ochrony Danych Osobowych pod adresem e-mail: iod@wody.gov.pl”. 

 

- paragraf nr 13 ust.7 wiersz o treści  „W przypadku, gdy w trakcie realizacji umowy wystąpi konieczność 

przetwarzania przez Wykonawcę danych osobowych w rozumieniu ustawy z dnia 10 maja 2018 r. o 

ochronie danych osobowych, Wykonawca jest zobowiązany do zawarcia z Zamawiającym umowy 

powierzenia przetwarzania danych osobowych według wzoru 

stanowiącego załącznik nr …….. do umowy”. 

 

Zmienia się na zapis na „W przypadku korzystania z dojazdu do obiektów po działkach prywatnych 

uzyskanie ewentualnych zgód właścicieli leży po stronie Wykonawcy. Zgoda właściciela nieruchomości 

będzie wyrażona ustnie bez konieczności przetwarzania danych osobowych właścicieli”. 

 

Powyższa zmiana treści SWZ nie prowadzi do zmiany treści Ogłoszenia o zamówieniu a także informacji 

zamieszczonych na Platformie Zakupowej Zamawiającego.  

 

Zamawiający informuje, że wprowadzone zmiany są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających 

się o udzielenie przedmiotowego zamówienia oraz zostaną zamieszczone na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania https://przetargi.wody.gov.pl 

 

 

                    

DYREKTOR 
(-) Mirosław Markowski 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 do SWZ – „wzór umowy”, otrzymuje brzmienie: 

 


